Feser-Biemann Baiersdorf GmbH

Seat Ibiza 1.0 TSI Style NAVI DAB+ KLIMA PKW
Preco 14.440 EUR

IVA Comprovavel

Forma da carrosseria Limousine

Primeiro Registro 04.2021

Autoridade de Inspecao Carro Novo

Técnica

Kilometragem 16.000 KM
Leistung(KW) 70 KW (95 Hp)
Capacidade cubica/ 999 ccm

Volume/ Capacidade de

elevagéao

Treibstoffart Gasolina

Cor Prata Pintura metalica

Pintura metalica
Tipo de caixa de mudangas Mudancgas de cambio
mecanico, 5-Gang
Carro usado
De primeira mao
R111378

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores
Veiculo-ID

Caracteristicas:

FESER #: GRAF

Contatar:

Feser-Biemann Baiersdorf GmbH
Industriestralle 5

91083 Baiersdorf

Telefone: 09133 47550

E-mail: Info.baiersdorf@feser-graf.de
Home page:www.feser-graf.de

Kraftstoff Gasolina, De primeira m&o, Nova inspeg¢édo, Controle de voz, Media-System Plus inkl.
Navigationssystem, Ar condicionado, Stoff, Tempo-Begrenzer, Vidro elétrico, Airbag janela e
Cabega, ESP (programa de estabilidade Eletrénico), urban silber metallic Pintura metalica, Di-
gitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Carro Android, Grau Innenfarbe, Alufelgen 15 Zoll,
ABS (sistema de freio de Antiblocagem), Tranca central com controle remoto, Sistema
eletrénico de bloqueamento de diregdo, Controle de tragdo, Computador de bordo,
Classificagcao de substancia toxica Euro 6d, Direcao hidraulica, Indicador de temperatura exter-
na, Bancos traseiros individuais, Isofix-System, Volante regulavel, Controle elétrico de pressao
de pneus, Manual de servigo, Ajuste de altura de assento, Espelhos elétricos

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banco provedor

3.610,-
10.830.,-
5,82 %
5,99 %

36

45.000 KM
1.093,-
12.509,-
6.065,-
179,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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